
MAS Moravský kras z. s.  
679 13 Sloup 221 
www.mas-moravsky-kras.cz 
masmk@seznam.cz     
IČ: 27028992                                                                

Název: Zápis z jednání Programového výboru MAS Moravský kras z. s. 
Datum: 17.6. 2021 v 19.15, Zámek Křtiny, společenský sál 
 
Přítomni: Ing. Josef Julínek (Mlékárna Otinoves, s.r.o.), Ing. Lubomír Toufar, Mgr. Martin Habáň (Spolek pro 
rozvoj venkova Moravský Kras), Ing. Ivo Dobiášek (FPO s.r.o.), Ing. Lubomír Toufar, MVDr. Jan Sedlák, Mgr. Ivana 
Holomková (Sportovní klub BAHNA Spešov, zapsaný spolek), Mgr. Miroslav Boháček Obec Bílovice nad Svitavou, 
Mgr. Ing. Radomír Šidleja (Římskokatolická farnost Krásensko) 

 

Management MAS: Ing. Jozef Jančo, Ing. Petr Revenda, Ing. Sabina Závišková, Ing. Pavel Šaršon 

 
Program: 
1. Zahájení 
2. Volba předsedy Programového výboru 
5. Závěr 
 
1. Zahájení 
Jozef Jančo přivítal přítomné a navrhl, aby schůze probíhala podle výše uvedeného programu. Dále navrhl jako 
zapisovatele Ing. Jozefa Janču a jako ověřovatele Ing. Ivo Dobiáška a  Mgr.  Ivanu Holomkovou. Přítomno bylo 9 
členů z 11 - programový výbor byl usnášeníschopný. Miloslav Novotný ověřil, že žádná ze zájmových skupin a ani 
žádný ze sektorů nemá více než 49 % hlasovacích práv. 
 
Hlasování  
Pro:9 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
 
Usnesení: 
Programový výbor schvaluje výše uvedený program a navržené zapisovatele a ověřovatele zápisu.  
 
2. Volba předsedy Programového výboru 
Jozef Jančo seznámil navrhl na funkci předsedu Programového výboru nově zvoleného předsedu MAS Obec Bílovice 
nad Svitavou, kterou při výkonu zastupuje Mgr. Miroslav Boháček.  
 
Hlasování  
Pro: 6 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
 
Usnesení: 
Programový výbor volí za předsedu Programového výboru Obec Bílovice nad Svitavou, kterou při výkonu zastupuje 
Mgr. Miroslav Boháček.  
 
 
 
5. Závěr 
Mgr. Miroslav Boháček ukončil jednání programového výboru v 19.30 hodin. 
 
Zapsal:  
 
Ing. Jozef Jančo 

 

Ověřili:             

 

 

 

Mgr. Ivana Holomková   Ing. Ivo Dobiášek 


